



Mazowsze.
serce Polski



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”
Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 - Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi
Operacja współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II Pomocy Technicznej „Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020

„Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Razem dla Rozwoju” realizuje projekt pt. „*Aktywni – Kreatywni – promocja sołectw z terenu powiatu plockiego*”.

Operacja polegać będzie na przygotowaniu, wydaniu i dystrybucji publikacji promującej aktywność sołectw z terenu powiatu plockiego

Termin realizacji: lipiec – październik 2023 roku

Cel operacji

Celem operacji jest promocja aktywności sołectw z obszaru powiatu plockiego poprzez opracowanie i druk publikacji z zakresu aktywności sołectw z obszaru powiatu plockiego w nakładzie 2 000 szt

Przewidywane efekty:

- podniesienie poziomu wiedzy 2 000 mieszkańców woj. mazowieckiego z zakresu działań na rzecz zrównoważonego rozwoju obszarów wiejskich.

Planowanym rezultatem działań będzie zwiększenie aktywności mieszkańców wsi na rzecz planowania i wdrażania inicjatyw w zakresie rozwoju obszarów wiejskich, w tym przenoszenie dobrych praktyk rozwoju obszarów wiejskich i kreowania miejsc pracy na terenach wiejskich.

Osiągnięty efekt przyczyniać się będzie do podejmowania i wdrażania przedsięwzięć ukierunkowanych na planowanie i wdrażanie zrównoważonego rozwoju obszarów wiejskich.

Realizacja operacji w zakładanym zakresie będzie również skutecznym narzędziem upowszechniania wiedzy i jej wykorzystania w zakresie planowania rozwoju lokalnego z uwzględnieniem potencjału ekonomicznego, społecznego i środowiskowego województwa mazowieckiego.

Zachęcamy do odwiedzenia stron internetowych mazowieckie.ksow.pl, gdzie można znaleźć informację o bieżących inicjatywach i wsparciu KSOW oraz ksow.pl, gdzie można zarejestrować się jako Partner KSOW.